
VEM ÄR DANSKE COMMODITIES? 
Danske Commodities är ett energihandelsföretag som specialiserar sig på korttids-handel med el och gas och erbjuder balansering, optimering och 
riskhanteringstjänster till energiproducenter och leverantörer. Varje dag genomför företaget över 25 000 handlar i 40 länder, ständigt flyttande energi 
från där det finns mer än nödvändigt till där det behövs mest. Danske Commodities är ett helägt dotterbolag till det norska energiföretaget Equinor 
och verkar under sitt eget namn och varumärke. 
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Aarhus, Danmark, 23 januari 2024. Energihandelsföretaget Danske Commodities meddelade idag 
att man har tecknat ett avtal med det svenska energiföretaget Borås Energi och Miljö för att 
optimera företagets portfölj av kraftvärme, vattenkraft, elektrisk panna och batterilagring. 
 
Enligt avtalet kommer Danske Commodities att tillhandahålla tjänster för marknadsanslutning och optimering av Borås 
Energi och Miljös portfölj av kraftanläggningar med en total kapacitet på cirka 100 MW. Portföljen inkluderar kraftvärme, 
vattenkraft, elektrisk panna och batterilagring. 
 
"Vi är stolta över att meddela vårt samarbete med Borås Energi och Miljö. Borås Energi och Miljö har en mångsidig 
portfölj av flexibla kraftanläggningar, och Danske Commodities har en beprövad erfarenhet av att optimera flexibilitet, så 
vi ser en bra matchning mellan våra företag", säger Kalle Kastan, Senior Originator på Danske Commodities. 
 
Borås Energi och Miljö är kvalificerat att delta på den så kallade stödtjänstmarknaden (mFRR) och siktar på att ta sig in 
på nya marknader, där Danske Commodities stödjer marknadstillträdet för ytterligare stödtjänster. Att ha tillgång till 
stödtjänster hjälper anläggningsägare att optimera värdet av sin produktion och undvika negativa priser. Som 
Balansansvarig (BRP) för Borås Energi och Miljö kommer Danske Commodities att koppla samman energiproduktion med 
energimarknader. 
 
"Vi är glada och övertygade om att Danske Commodities som en ny partner för vår fysiska handel, med all sin erfarenhet 
av att hantera tillgångar på volatila marknader, såsom kraftvärme, kommer att bidra till att ytterligare förbättra värdet av 
både befintliga och nya kraftportföljtillgångar, inklusive vår utveckling inom flexibilitet", säger Anders Brodén, Head of 
Energy Trading på Borås Energi och Miljö. 
 
"Danske Commodities har omfattande erfarenhet från den danska flexibilitetsmarknaden. Genom åren har vi byggt upp 
en ledande marknadsexpertis och utvecklat de nödvändiga systemen för att skapa värde för våra kunder och marknader. 
Ökningen av förnybar energi skapar också behov av flexibel energiproduktion, och vi är glada att bidra till att stärka 
flexibiliteten på den svenska kraftmarknaden." 
 
Med över 100 MW tillagd kraft i portföljen förbereder sig Danske Commodities för att bygga upp en betydande 
anläggningsportfölj i Sverige, bestående av både förnybara och flexibla tillgångar. 
 
"Vi vill vara en föredragen partner för svenska energiägare, med energimarknadstjänster som omfattar förnybar energi, 
kraftvärme, biomassa, avfall och batterier. Med 20 års erfarenhet av handel strävar vi efter att skapa värde för våra 
kunder genom balansering och optimering av anläggningar", säger Kastan. 
 
Danske Commodities förvaltar för närvarande en kontraktsportfölj på 12 GW över hela Europa i nära samarbete med 
sina kunder, bestående av energiproducenter och industriella konsumenter. 

BORÅS ENERGI OCH MILJÖS KRAFTPORTFÖLJ 
• Kraftvärme (CHP): 82 MW 
• Vattenkraft: 12 MW 
• Elektrisk panna: 24 MW 
• Batteri: 3 MW 
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